ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
0.02.2021                                                                                                                                            № 0
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «Вороновское сельское поселение»

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Муниципального образования «Вороновского сельского поселения», Заключением о результатах публичных слушаний                         от 09.03.2021г.,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Вороновское сельское поселение»:
1.1. изложить в новой редакции графические материалы Генерального плана, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Знамя Труда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Вороновского                                                            Н.В. Викторова
сельского поселения

Глава Вороновского
Сельского поселения 	    С.Н. Прокопенко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета
Вороновского сельского поселения
от 0.03.2021 № 0

Графические материалы

[image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта функционального зонирования населенного пункта с. Вороново.jpg]
[image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта функционального зонирования населенного пункта д. Осиновка, д. Волкодаевка.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта функционального зонирования населенного пункта д. Красный Яр.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта функционального зонирования населенного пункта д. Каштаково.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта функционального зонирования населенного пункта д. Екимово, д. Еловка.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта планируемых границ населенных пунктов д. Осиновка, д. Волкодаевка.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\Карта планируемых границ населенного пункта с. Вороново.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\карта объектов местного значения  Осиновка, Волдкодаевка.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\карта объектов местного значения  Красный Яр.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\карта объектов местного значения  Еловка, Екимово.jpg][image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\Rar$DRa1204.22823\карта объектов местного значения  Вороново.jpg]

image3.jpeg
OPAIMEHT CUTYAIIMOHHOTI'O IIJTAHA

(BHeCeHHe H3MEHEeHHIH)
Kapra ¢pyHKunoHaIbHOr0 30HHPOBAHMS HACEJEHHOro myHKTa A. KpacHbrii 51

VcnoBHbie 0603HaYCHHS

- TPAHHIIBI HACRTIEHHOTO MYHKTA

IIpeJuTaraeMas POCKTOM
eMeITBHEIE YUACTKIL, CBEJCHIIA O

KOTOpBIX coepikarcs B ETPH

- IPAHIILIE KAZACTPOBOTO KBApTaTa
- 30Ha IO 3aCTpOITKIT

30HA TPARCTIOPTHOI HHGpACTPY:
- OOIIECTBEHHO - [IEIOBbIE 30HBI
- PKPEALIIOHHBIE 30HEL
- IIPOH3BOJICTBEHHEIE 30HEI

- 30HBI CIICIHATHHOTO HA3HAUCHIA

30HBI € 0COBBIMI YCTOBILAMI HCTIOTH30BAHTIA TePPHTOPIITE

—

| -

- OXpAHHAA 30Ha OGHCKTOB HTEKTPOCCTEBOTO X03iicTBA

P r— -
T T
T s
[enewmamer Jcosoriin ||

TcRepanbHbIi iaH.
'BOPOHOBCKOTO CEBCKOTO MoCe e
KOREBHIKOBCKOTO pafiona TOMCKOf ofnacTit

Kapra dyHKIIOHATSHOTO 30HNpOBAHILT
HACe/IeHHOTO NyHKTa BOPOHOBCKOr0
cembeKoro mocenermis 1. KpacHsiii STp

image4.jpeg
®PATMEHT CUTYAIUOHHOTI O IIVIAHA
(BHeCeHHe N3MEHEeHWIH)
KapTa ¢pyHKIHOHAIBHOI0 30HHPOBAHHUS HACEJIEHHOr0 nMyHKTa A. Kamrakoso

Venopusie 06o3HaueHus
- IPaHHIIE! HACEICHHOTO MYHKTa
TIpeJUIaTaeMas POCKTOM
3eMelTbHbIe YIACTKH, CBEICHIS O
KoTOphIX contepikarcs B ETPH
- IPAHHIIb! KAIACTPOBOTO KBApTATa

otta AIIOI 3aCTpOTiKI
BOZ0OXpAHHAS 30Ha

5 pid i T TenepansHbIi man
s pancoprac oty - ouex sonoro o

BOPOHOBCKOTO CeTBCKOTO MOCEeHII
KoeBHIKOBCKOrO paiiotia ToMcKoii o0nacTi

- OOIIECTBEHHO - JIETIOBBIE 30HBI
auasiis Kapra Gysamonambioro sosmposasma

HACEJIEHHOTO ITyHKTA Bupgﬂuscwm

CeNbCKOro nocenenns 1. Kamrakoso

lixcason HA i

image5.jpeg
D®PATMEHT CUTYAHUOHHOTI'O IIVIAHA

(BHeceHHe H3MEeHEeHHUH)
Kapra pyHKIHOHATLHOr0 30HHPOBAHUS HACEIeHHOro nyHkTa 1. Exumoso, 1. EnoBka

JIOBHBIE 0003HAUEHHs

~ IPAHMIE HACENIEHHOTO MYHKTA 30HBI ¢ 0COOBIMH YCIOBHAMH HCIIONb30BAHHSA TePPHTOPHIL
py ¥ *
Ipe/LTaTaeMas POCKTOM 2 e
- OXpaHHAl 30HA OGBEKTOB YEKTPOCETeBOT
‘ ’_ seMeTEHEIE YIACTKIL, CBEMIEHIIA O .
KoTOpEIX cotepkatcs B ETPH

: - BOZIOOXPaHHAs 30Ha
- TPaHHIIBI KAACTPOBOTO KBApTaTa ¥

[ PR—— v— T T
| - oma tpascrioprHoit napactpy BOpOHOBEKOTO CRTBCKOT HoCeTeHIIA
] Koeamnron
[ [RCTe—— 1]

xoro pationa ToMcKol o0nacTn
- - PEKpeAIIOHHEIE 30HEL

ren uperro KapTa GyHKINIOHATSHOTO S0HNpOBAIIS

Ricecai HACEEHOTO NyHKTa BOPOHOBCKOTO
. Exnmoso, 1. Enoska
- SOHA CAte HATEEIOTO HasHAEEK fiscanon 11
i
- -30Ha HHKEHEPHOIT

image6.jpeg
®OPATMEHT CUTYAIITUOHHOTI O IINIAHA

(BHeceHHe H3MEeHEeHMi)
Kapra nianupyeMbIX rpaHHLl HACEJIEHHBIX NYHKTOB A. OcuHOBKA, A. Boikonaeska

O CHHOBKA!

b BOITROIFGERD

YcnoBHble 0003HAUYEHUS

- TPaHMIIBI HACETIEHHOT O TTYHKTa
Tipe/IaraemMas MpoeKToM

- . o BopoHoBeKoro
TpaHHLIbI KalaCTPOBOI'0 KBapTaja T CeITbCKOro noceeHinst 1. OCHHOBKA
apopun JI 1. BoNKoaeBKa 000 "CublIpoextHHI"
Jcaios HA

_ 3eMeIBHBIC YIACTKH, CBEICHHA O
KOTOpBIX cozepkates B ETPH B
Kapra nmasmpyextsix rpam
A
v

image7.jpeg
OPATMEHT CUTYAIIUOHHOI'O IITAHA
(BHECEHHE H3MEHEHHH)
KapTta niaHupyeMbIX rpaHHIl HACEJIEHHOT0 MyHKTA ¢. BopoHnoso

YcnoBHBIE 0003HAUEHUS

Tenepanmbii rian

__ 'BOPOHOBCKOTO CeTheKOr0 TIOCETeHHA
'KoAeBHHKOBCKOTO paliota TomcKofi o61acTi

- TPaHMIIBI HACENIEHHOTO MyHKTa
TIpe/IaraemMas poeKToM

_ 3eMeJIbHbIE YUaCTKH, CBEJICHHA O
KOTOphIX coztepkares B ETPH
TeH.IPEKTO] loHoMaperKo M. Kapra miaHupyemeIx rpanii

— <Ta BOPOHOBCKOTO

’ ‘ TPaHMIIBI KaJaCTPOBOTO KBapTaia = CeITBCKOTO TocerIeHIs ¢. BOpOHOBO
cremmamicr

cnemamicr

image8.jpeg
®PATMEHT CUTYALIUOHHOI'O IVTAHA

(BHECeHHE U3MEHEH i)

Kapra muiannpyemoro pasvemennsi 00beKTOB MeCTHOro 3naqenns 1. Ocunoska, 1. Boikonaeska

Venopubie oGo3HaueHusS

:] - IPAHHIIBI HACENIEHHOTO IYHKTa,
NIpeiUTaraeMas pOSKTOM
I:_ 3eMeTbHEI YUACTII, CBEIeHII O
KOTOBIX cotepikares 8 ETPH
- IPAHIIIB KAZACTPOBOIO KBapTaa

:' - oGkexTH BoHOTO (horna

‘Thl MECTHOI'0 3HAYCHHS:

TpancopMATOpHAS MOACTAHIIIL

@ - Bonomanoproe coopy&errie

(fy) -mom

@ - Crammon
m] - OGBeKTH TOproB
W miTanis
P
W AIMHHHCTPATHBHBIE 31aHHA

o
@ - Paswemerme TEO

|
e qupestop
[ mpersoplagmacresaon ||
cremiamicr |3wopmAc. | |
[cncwamer Jeosorcarin [ |

Macmrra6 1:20000

Tenepanbmbii ia
'BOPOHOBCKOTO CETHEKOTO NOCETEHIA
KOKEBHIKOBCKOTO pafiota ToMcKolt 00macTit

Kapra Iianuipyenoro pasweiteris
OGBEKTOB MECTHOTO 3HAYCHIS
1. Ociosxa, 1. Borwoaesxa

image9.jpeg
D®PAI'MEHT CUTYAHUOHHOT O IIJTAHA
(BHECEHHE H3MEHEeHHMIH)

KapTa 00beKT0B MeCTHOI0 3HA4eHHs HaceJeHHOro nynkra aA. Kpacusiii SIp

VenorHEIe 0603HAYCHHS

- TPAHHIIBI HACETIEHHOTO MyHKTa
TpeuTaraeMas IpOeKTOM

l:l_ 3eMETBHbIC YUACTKH, CBECHIIA O
KoTopEIX coniepates 8 ETPH
- IPAHIIIG! KATACTPOBOTO KBApTATA

- oBkexTE BoHOTO oA

O0BbeKTHI MECTHOTO 3HAYECHH:

-
- TpancopMaTopHAs MOACTAHIIS AZMHHHCTDATHBHbIC YaHIs
@] - Bonomanopioe coopykere @ - Paswentene THO
[E - OGheKTH TOproBm
W T

1
I

TeHCpQIbHbI TUiaN
BOPOHOBCKOTO CEIIECKOTO MOCEIICHA
KOAKCBHIKOBCKOro paiiona ToMcxofl oGnacTit

KapTa 065eKTOB MECTHOrO 3Haveris
"HACETIEHHOTO NyHKTa BOPOHOBCKOTO
cemsexoro noceners . Kpacisiit SIp

soTlpoesTHIIT

image10.jpeg
DOPATMEHT CUTYAIIMUOHHOI'O IIVIAHA
(BHeceHHe H3MEHEeHHH)

Kapra njianupyemMoro pasMemeHusi 00beKTOB MeCT!

VcnoBubie 0603HaYeHHST

- TPAHHIIBI HACETICHHOTO MYHKTa _OATT
npejUIaraeMas poeKTOM

I:‘- S€METBHELE YIACTKI, CBECHIA 0
KoTopEIX conepatca B ETPH
AHIIIH KATIACTPOBOTO KBapTAT )
Ghexrst Topronit
- - 0BHeKTEL Bo/HOTO hoRTa @ W mTas
- Bounka cotonoit casit

- Pasviernenne Th

O0beKTbHI MeCTHOI0 3HAYEHHSI:

TpancopmaTopHas NojCTaHIIs
@ Bororanioprioe coopyeric
@ 1

0 3Hauyenus a. Exumoso, 1. EnoBka

Macmrra6 1:15000

TCRepanbHbIli MIaH
BOPOHOBCKOTO CEIIECKOTO NIOCEICHIIA
KOReBHIKOBCKOTO pafiona ToMCKoil 0macTit

e aperrop [Honouapeno M3
Adaaciesa O

[ensaommerJcancn 1.4

Kapra IWiasipyeMoro pasemerius
OOBEKTOB MECTHOFO SHaeHIIt
1 Exivoso, 1. Enoska

image11.jpeg
®PATMEHT CUTYAIIUOHHOI'O IINTAHA
(BHECeHHE H3MEHEeHMH)
Kapra naanupyemoro pasmemennsi 00beKTOB MeCTHOro 3HaueHusi ¢. Boponoso

‘cl1oBHBIE 0603HAYEHHA Macrrag

- IPAHMIIBI HACEIICHHOTO IYHKTA
TIpeJUTaraeMas IpoCKTOM

3CMETBHbIC YIACTKIL, CBECHII O
T - Crammon
KoTOpbIX coneparcs 8 ETPH
- TPAHTII KATACTPOBOTO KBAPTATA

[E - OGbeKTE ToproBm
- oGbexTE! BoHOTO dorza 1 mTars

- Mercknii can

OG0beKTBI MECTHOIO 3HAYEHHSI: - Bimika cotoBoii cBsisi

BOpOHOBCKOTO CeTBCKOTO NOCICHIIA
Koearikoscroro paiiona ToNcKoil 061acT
- TpancopmatopHas noCTanIs

- MamaTamk

e mpextop [Toomaperko M.B.
- Bozoranoprioe coopyseiiie
s sant_ipercrop}Aanacsesa O

cneunamict  f3asopus J1.C.
cncwnanicr
- Leprons cneunamer

Kapra IIaHipyeMOro pasMelie s
OGBEKTOB MECTHOTO JHAtEHIL
c. Bopotoso

- Tloapias wact, e —

Ikcaos HA. 20207,

|Codones HB.

- llkona

image1.jpeg
DOPAIMEHT CUTYAIIUOHHOI'O IIJTAHA

(BHeCeHHe H3MEeHeHHil)
Kapra ¢pyHKIHOHAIBHOI0 30HMPOBAHHS HACEJIEHHOI0 MyHKTA ¢. BopoHoB:

e J——
il el
it O
KoTopEIX coxepiarcs 8 ETPH

[ 30HBI € OCOGBIMII YCTOBIAMIT HCTIOME20BAHTIA TEPPHTOPIITE

- TPAHNIIH KAJACTPOBOrO KBAPTATA
+

- 20mHa AKILTOI 3acTpOIiKI B
anHA% 30HA

TenepatLRAIl ian

- 30HA TpaHCIIOPTHOI HHpACTP: T&'Pl-:l - 0GHeKTE BOHOTO orana 1 e

KOAeBHITKOBCKOTO pafiota ToMCKolt 007acTiE

- OGIICCTBEHHO - ZICTIOBHIC 30HEI

— —— N T ———
[ —— [ome mpesroptagomaccmonn [ - nacencaioro mymeta Boportoncrar
- 30HEI CHEIATHHOFO HA3HAYCHII [crewamer uscanostia__ ||
[crewmer Jcosorain | |

image2.jpeg
®PATMEHT CUTYAIIUOHHOTI'O IIJTAHA
(BHeCeHHe H3MEHEHHIH)
KapTta ¢pyHKIHOHAILHOT0 30HHPOBAHHS HACEJIEHHOr0 MyHKTa . OcHHOBKA, 1. Boixonaeska

OBHBIE 0003HAUCHHS

TpejiTaraeMas POeKTOM

3eMeTBHEIC YIACTKH, CBOAICHTI O e =
5 : 30HEI C OCOGHIMI YCTOBIAMII TICTIOTB30BARIIA TEPPHTOPIT
KoTopeIx conepatcs 8 ETPH

— e

- TPAHHIEI KaIACTPOBOTO KBApTANA - OXPaHHAsl 30HA OOBEKTOB AEKTPOCETEBO]
+

- 30Ha 3acTpoiiki
- BOJIOOXpaHHas 30Ha

- 301a TpancOpTHOI an)papryl\Typb.‘: b ROAGRS Bo

- OOIIECTBEHHO - JIeTIOBBIE 30HBI

TeHepaTbHbI mian
'BODOHOBCKOTO CIbCKOTO MIOCECHIA
KoskeBHIKOBCKOrO pafiota ToMcKoft oGnacTit

- PeKPEAIHOHHBIC 30HbI

KacerexKoro nyrkTa BOpoHOBCKoro
CeTbCKOTO MocereHI
A OcuHoBKa, 1. Bonkozaeska

- TIPOI3BONICTREHHbIE 30Hb! Aanaciena OJ1.
Banopm 11.C

~ 0HH CICTATSHOTO HAATEHTIR iccanon 1A

[Cosorcs 1B

]
1
[ 1]
1]
]
rerauperrop [onowapenxo©e] | Kapra dymmonanstoro sommposarms
1
|
[
[ |